*Omnium singularum (!) gratiarum alicui rationa/bili Creaturae communicatarum generalis
re/gula est quod quandocumque divina gratia/ eligit aliquem ad aliquam gratiam sin/gularem,
seu ad aliquem sublimem statum/ omnia charismata donat quae illi personae/ sic electae, et eius
officio necessaria sunt,/ atque illam copiose decorant. Quod ma/xime verificatum est in Sancto
Joseph/ putativo Patre Domini Nostri Jesu Chriti,/ vero Sponso Reginae Mundi, et Dominae/
Angelorum, qua ab aeterno Patre electus est/ fidelis nutritus, atque Custos principalium/
Thesaurorum, scilicet Filii eius, et Sponsae/ suae, quod officium fidelissime prose/cutus est, cui
propterea Dominus ait:/ Serve bone, et fidelis intra in gaudium/ Domini tui.*

**R. Qui Regis Israel intende * Qui deducis/
velut ovem Joseph: qui sedes super
Che/rubim manifestara coram Ephraim
Benia/ min, et Manasse Alleluia.**

**V. Excita/ potentiam tuam, et veni, ut
salvos fa/cias nos = Qui deducis.../**

R. Dedisti mihi protectionem salutis tuae,
et/ dextera tua suscepit me * Protector/
meus, et Cornu salutis meae, et susceptor
meus. Alleluia.

V. Ego Protector tuus/ sum, et merces
tua magna nimiis (sic). Pro/tector &

Lectio V./

*Si compares eum ad totam Ecclesiam Christi:/ nonne iste est homo electus, et specialis per/ quem,
sub quo Christus est ordinate, et ho/neste introductus in Mundum? Si ergo/ Virgini Matri tota
Ecclesia Sancta debi/trix est, quia per eam Christum suscipere/ digna facta est: Sic profecto, post
eam/ huic debet gratiam, et reverentiam sin/gularem. Ipse enim est Clavis veteris/ Testamenti, in
qua Parochialis (!), et Pro/phetalis Dignitas promissum consequitur/ fructum. Porro hic est solus,
qui corpo/raliter possedit, quod eis divina dignatio/ repromisit. Merito igitur figuratur per/ illum
Patriarcham Joseph, qui populis/ frumenta servavit. Sed et hic illum prae/cellit quia non solum
AEgyptiis panem/ Corporalis Vitae. Sed omnibus electis panem/ de Caelo, qui Caelestem vitam
tribuit,/ cum multa solertia enutrivit.*

**R. Protector noster aspice Joseph, et
respice/ in faciem Christi tui * Qui te
suum/ dici Patrem voluit, et Custodem.
Alle/luia =**

**V. Sit nobis per te propitius, sit pius,/
et misericors. Qui te suum...**

R. Statuet filios suos sub tegmine illius, et/
sub ramis eius morabitur, protegetur sub
tegmene illius a fervore * Et in gloria/ eius
requiescet Alleluia. V. Sperate in eo/ omnis
Congregatio Populi, effundite co/ram illo
Corda vestra. Et in gloria &

[8] *Lectio VI./*

Profecto dubitandum non est, quod Christus/ familiaritatem, reverentiam, atque subli/missimam dignitatem, quam sibi exhibuit/ dum ageret in humanis tanquam filius/ Patri suo, in Caelis utique non negavit, quin/ potius complevit, et consumavit (!). Unde non/ immerito in Verbo proposito a Domino sub/infertur: intra in gaudium Domini tui. Unde/ licet gaudium aeternae beatitudinis in Cor/ hominis intret, maluit tamen Dominus/ ei dicere: intra in gaudium: Ut mystice,/ innuatur, quod gaudium illud non solum/ in eo est intra, sed undique illum circum/dans, et absorbens, et ipsum velut abyssus/ infinita submergens. Memento igitur/ nostri Beate Joseph, et tuae orationis suf/fragio apud tuum putativum Filium inter/cede, sed et Beatissimam Virginem Spon/sam tuam nobis propitiam redde, quae Ma/ter est eius, qui cum Patre, et Spiritu Sancto/ vivit, et regnat per infinita Saecula/ Saeculorum. Amen.

R. In omni ore, quasi mel indulcabitur memo/ria Joseph, qui erexit nohis muros eversos,/ et stare fecit portas, et seras * Qui erexit Domos nostras Alleluia. V. Do/mum Joseph salvabo, dixit Dominus:/ Ego enim Dominus Deus eorum, et exaudiam eos:/ Qui erexit & Gloria... Qui erexit...

R. Si consistant adversum me Castra, non/ timebit cor meum * Si exurgat adver/sum me praelium in hoc ego sperabo. Alle/luia. V. In te cantatio mea semper;/ quoniam tu adiutor fortis. = Si exurgat &/ Gloria & Si exurgat./

IN 3^o NOCTURNO

IN 3^o NOCTURNO

Ana. Dixit Rex ad Joseph: Fratres tui vene/runt ad te: in optimo loco fac eos ha/bitare. Alleluia./ Psalm: Confess: non Pontific:/

Ana. Consurgens Joseph accepit Puerum, et/ Matrem eius, et venit in Terram Israel,/ et ha bitavit in Civitate, quae vocatur/ Nazareth. Alleluia./ Psalm: ut supra:/

V. Ego quasi nutritius Ephraim. Alleluia/ R. Portabam eos in bracchiis meis Alleluia/

V. Invocavi Dominum Patrem Dni. mei. Alleluia./ R. Ut non derelinquat me in die tribulationis. Alleluia./

[9] *Lectio Sancti Evangelii/ Secundum Lucam. Cap: 3^o*

Lectio VII

In illo tempore: Factum est cum baptizaretur/ omnis Populus, et Jesu baptizato, et/ orante, apertum est Caelum. Et reliqua./

Homilia S: Augustini Episc: Libro 2^o de Cons: Evangel:/

Manifestum est illud, quod ait, ut putabatur/ filius Joseph:/ propter illos dixisse, qui eum ex Joseph, sicut alii homines na/scuntur, natum arbitrantur. Quos autem/ movet, quod alios/ Progenitores Mattheus (!) enumerat, descendens a David usque ad/ Joseph, alios autem Lucas ascendens/ a Joseph usque ad David, facile est,/ ut advertant duos Patres habere potuis/se Joseph: Unum a quo genitus, alterum,/ a quo fuerat adoptatus. Antiqua est enim/ Consuetudo adoptandi etiam in illo Popu/lo Dei, ut sibi filios facerent, quos non/ ipsi genuissent. Unde intelligitur Lucas Pa/trem Joseph, non a quo genitus, sed a/ quo fuerat adoptatus, suscepisse in Evan/gelio suo, cuius progenitores sursum/ versus commemorat, donec exiret ad David. Tu autem &/.

**R. Amicus fidelis, protectio fortis,
medica/mentum Vitae, et immortalitatis
*/ Qui invenit illum, invenit Thesaurum./
Alleluia. V. Clamavit Populus ad/ Regem,
alimenta petens, quibus ille/ respondit:
Ite ad Joseph = Qui invenit illum.../**

R. Joseph fili David, noli timere accipere/
Mariam Coniugem tuam, quod enim in/ ea
natum est, de Spiritu Sancto est,/ pariet
autem filium * Et vocabis no/men eius
Jesum. Alleluia. V. Ipse/ enim salvum faciet
Populum suum/ a peccatis eorum. = Et
vocabis &

[10] *LECTIO VIII.*

*Cum enim necesse sit utroque Evangelista/ vera narrante, et Mattheo scilicet, et Luca,/ ut unus
eorum eius Patris originem tene/ret, qui genuerat, alter eius, qui adopta/verat Joseph, quem
probabilius intelligimus/ adoptantis originem tenuisse, quam eum,/ qui noluit Joseph genitum
dicere ab illo,/ cuius eum filium esse narrabat? Mattheus/ autem dicens Abraham genuit Isaac./
Isaac genuit Jacob; atque ita in hoc verbo,/ quod est, genuit, perseverans, donec in/ ultimo diceret,
Jacob autem genuit Joseph:/ Satis expressit ad eum Patrem se perdu/xisse originem generantium,
a quo Joseph/ non adoptatus, sed genitus erat./ Quamquam si etiam Lucas genitum diceret/
Joseph ab Heli, nec sic hoc verbum/ perturbare deberet. Ut aliud crederemus,/ quam ab uno
Evangelista gignentem, ab/ altero adoptantem Patrem fuisse comme/moratum. Neque enim
absurde quisque di/citur non Carne, sed Charitate genuisse/ quem filium sibi adoptaverit. At vero/
etiam nos, quibus dedit Deus potestatem filios eius fieri, de natura atque sub/stantia sua non nos
genuit, sicut Uni/cum Filium, sed utique dilectione ado/ptavit. Tu autem &/*

**R. Faelix Ordo, quem Elias plantavit,
Te/resia reformavit * Et Beata Virgo/
proprio lacte nutrit. Alleluia./ V. Tu
adoptione, et amore/ Pater noster es, o
Joseph: Et Beata Virgo & Glo/ ria Patri...
Et Beata Virgo.../**

R. Surge, et accipe Puerum, et Matrem eius,/
et fuge in Egyptum * Et esto ibi usque/ dum
dicam tibi. Alleluia.V. Ut/ adimpleretur;
quod dictum est a Do/ mino per Prophetam
dicentem, Ex/ Egypto vocavi filium meum =
Et esto &/ Gloria &. = Et esto &

*Lectio IX./ Evangelium ex Homilia Dominicae/ Sed si contingat transferri ex praece/denti
fiant duae Lectiones./
Te Deum laudamus.../*

[11] AD LAUDES ET PER HORAS/

Ana. Filius aecrescens Joseph, filius
accre/scens, et decorus aspectu,
sedit in forti / Arcus eius. Alleluia./
Psal: Dominus regnavit & cum
reliquis/ de Dominica,/

Ana. Dixerunt Populi ad Joseph: Salus/
nostra in manu tua est, respice nos
tan/tum, et laeti serviemus Regi.
Alleluia.

Ana. Attollens Joseph oculos vidit
Benia/min, et ait: Deus misereatur
tui/ fili mi. Alleluia./

Ana. Benedixit Jacob filiis Joseph;
dicens:/ Deus, in cuius conspectu
ambulaverunt/ Patres mei,
benedicat Pueris istis./ Alleluia.

Ana. Imperavit Joseph fratribus suis,
Venite/ ad me, et ego dabo vobis omnia
bona/ Egypti, ut comedatis medullam
Ter/rae. Alleluia./

CAPITULUM. Eccles: 49./

Nemo natus est in Terra, ut Joseph, qui/
natus est homo, Princeps fratrum,
Firma/mentum gentis, Rector Fratrum,
Sta/bilimentum Populi./ R. Deo gratia.

HIMNUS.

Laeta Carmeli renovata proles/ Semper
antiquas renovat salutes/ Quas Parens
Joseph studio Teresiae / Sedulus auge/
Currus in preceps ruit in recessu/
Innuis saltus iter evocando,/ Innuis
planum; Subitoque mire/ Transvolat
annem/
Protinus diris quatitur procellis/
[12] Nutat, et iam iam periturus ordo/
Carcer in sortem rapit heri Parentem /
Et fuga natos/
Illa dum casus gemit imminentes,/
Prosperam pacem stabilemque sortem/
Impetras orans Dominum: gementi/
Ostia pandis/
Inde tranquilla fruitur quiete / Inter
ambages Satanae triumphans./ Te tuis
crevit meritis, et extat/ Firma Patrono./
Laus sit immunis Triadi Supernae,/
Sit Decus Patri, Genitoque Virtus,/
Pnaeumati excellens honor, et potestas/
Omne per aevum Amen.

AD LAUDES ET PER HORAS/

Ana. Jacob autem genuit Joseph Virum/
Mariae, de qua natus est Jesus, qui
vocatur/ Christus. Alleluia./
Psalm: Dominus regnavit & cum
reli/quis de Dominica./

Ana. Missus est Angelus Gabriel a Deo in
Civi/tatem Galileae, cui nomen
Nazareth, ad Virginem desponsatam
Viro, cui nomen/ erat Joseph. Alleluia.

Ana. Ascendit autem Joseph a Galilea de/
Civitate Nazareth in Iudeam in /
Civitatem David, quae vocatur
Bethle/hem. Alleluia./

Ana. Et venerunt festinantes, et invenerunt/
Mariam, et Joseph, et Infantem
positum/ in praesepio. Alleluia.
Alleluia./

Ana. Et ipse Jesus erat incipiens quasi anno/
rum triginta, ut putabatur, filius
Jo/seph. Alleluia.

CAPITULUM.

Benedictiones Patris tui, ut in p.^{mis}/ Vesperis

HIMNUS.

Caelitum Joseph decus, atque nostrae/ Certa
spes Vitae columenque Mundi/ Quas tibi
Laeti canimus; benignus/ Suscipe Laudes./
Te Sator rerum statuit pudicae/ Virginis
Sponsum, voluitque Verbi/ Te Patrem dici;
dedit, et Ministrum/ esse Salutis/
Tu Redemptorem stabulo iacentem/
Quem Chorus Vatum cecinit futurum/
Aspicias gaudens, humilisque natum/ Numen
adoras/
Rex Deus Regum, Dominator Orbis,/
Cuius ad nutum tremit inferorum,/ Turba,
cui pronus famulatur Aeter,/ Se tibi subdit/
Laus sit Excelsae Triadi perennis,/ Quae
tibi praebens Superos honores;/ Det tuis
nobis meritis beatae/ Gaudia Vitae. Amen.

V. *Dedisti mihi protectionem Salutis/ tuae Alleluia.*
R. *Et dextera tua suscepit me. Alleluia./*

AD BENEDICTUS ANA./

AD BENEDICTUS ANA.

Benedictiones Patris tui confortatae sunt/ Benedictionibus Patrum eius, donec veniret desiderium Collum aeternorum,/ fiant in capite Joseph, et in vertice/ Nazarei (sic), inter fratres suos. Alleluia./

Joseph fili David, noli timere/ accipere Mariam Coniugem tuam;/ quod enim in ea natum est, de Spiritu,/ Sancto est. Alleluia./

ORATIO.

ORATIO ut s^a, ad Vesperas

Domine Jesu... ut supra in Vesperis/

et fit Commem: Dominicae./

AD TERTIAM./

AD TERTIAM

Ana. Dixerunt Populi...&/

Ana. Missus est &/

CAPIT: Nemo natus est ut supra./

CAPITULUM
Benedictionis Patris tui & ut supra:/

R. Constituit eum Dominum Domus suae/ [] Alleluia. Alleluia*
V. Et Principem omnis possessionis suae/ Alleluia. Alleluia./

Gloria Patri... Constituit eum.../ V. De Ventre Matris meae tu es protector/ meus. Alleluia./ [13]. R. In te confirmatus sum ex Utero Alleluia./

[Oratio ut supra]

[Oratio ut supra]

AD SEXTAM

Ad SEXTAM

Ana. Attollens Joseph...

Ana. Ascendit autem &

CAPITULUM. Deuter: 33.

CAPITULUM. Genes: 49.

De Benedictione Domini Terra eius, de pomis caeli, et rore, atque abyssosubiacente. De pomis fructuum solis, ac Lunae. Deo gratias./

Deus Patris tui erit adiutor tuus, et omnipotens benedicet tibi benedictionibus Caeli desuper./

R. De Ventre Matris meae, tu es protector/ meus Alleluia. Alleluia./

... ..

V. In te confirmatus sum ex Utero Alleluia, alleluia./ Gloria Patri... De Ventre.../

V. Ego quasi nutritus Ephraim. Alleluia./

V. Iustus germinabit sicut Liliu. Al/leluia./

R. Portabam eos in brachiis meis. Alleluia./

R. Et florebit in aeternum ante Dominum. Alleluia./

Oratio ut supra:/
AD NONAM./

Ana. Imperavit Joseph.../

CAPITULUM Deuter: 33./

Benedictio illius, qui apparuit in rubo,
veni/ at super caput Joseph, et super
Verticem/ Nazarei inter fratres suos./

R. Ego quasi nutritius Ephraim.
Alleluia. Alleluia/

V. Portabam eos in brachiis meis
Alleluia. Gloria Patri... Ego quasi.../

V. Dedisti mihi protectionem salutis
tuae/ Alleluia.

R. Ex dextera tua suscepit me.
Alleluia./

[Oratio ut supra]

In Secundis VESPERIS omnia ut in p.^{mis}
Ana. ad MAGNIFICAT./

Quasi Oliva Pullulans Beatus Joseph,
circa/ illum Corona fratrum; quasi
plantatio / cedri in monte Libano; sic
circa illum/ steterunt quasi rami Palmae,
omnes/ filii Teresiae in gloria sua,
Alleluia./Ana. Et ipse Jesus &

[Oratio ut supra]

[14] PRAESENTATUM

MISSA/

De Patrocinio Sancti Joseph¹¹/

Oratio ut supra:
Ad NONAM

Ana. Et ipse Jesus &

CAPITULUM Genes: 49./

Filius accrescens Joseph, filius accrescens,
et decorus aspectu: Filiae discurrerunt/
super murum./

R. Iustus germinabit sicut liliu.
Alleluia. Alleluia./

V. Et florebit in aeternum ante
Dominum/ alleluia alleluia./ Gloria Patri &
Iustus &./

V. Plantatus in Domo Dni. alleluia./

R. In atriis Domus Dei nri Alleluia.

[Oratio ut supra]

In 2.^{is} VESPERIS

Omnia ut in primis, exceptis sequentibus/

V. Sub umbra illius quem desideraveram
se/di alleluia.

R. Et fructus eius dulcis gutturi meo.
Alleluia./

Ad MAGNIFICAT./

Ana. Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce Pater
tuus,/ et ego dolentes quaerebamus te.
Alleluia.

ORATIO ut s.^a in p.^{mis} /

CORRECTUM

MISSA/

Sancti Joseph Confessoris Ordinis
Car/melitarum Discalceatorum/ Protecto
ris.

11 También aquí, para los textos comunes se remite al "correctum". No se puede negar que estos textos fueran escogidos por el P. Juan.

INTROITUS. Psalm: 70./

De ventre Matris meae tu es Protector meus:/ repletaur os meum laude, ut cantem/ gloriam tuam tota die magnitudinem tuam. Alleluia. Alleluia./

Psal: Qui Regis Israel intende; qui de/ ducis velut ovem Joseph./

Vers: Gloria Patri & /De Ventre Matris meae &/

Oratio ut supra./

Oratio ut s^a in Vesperis./

[Comm. Dominicae]

EPISTOLA./ Lectio Libri Genesis. cap: 49.

Filius accrescens Joseph filius accrescens, et/ decorus aspectu: Filiae discurrerunt super/ murum. Sed exasperaverunt eum, et iur/gati sunt, invideruntque illi habentes lacu/la. Sedit in forti Arcus eius, et dissoluta/ sunt vincula brachio/rum, et manuum illius/ per manus potentis Jacob: Inde Pastor egressus/ est Lapis Israel. Deus Patris tui erit adiu/tor tuus, et Omnipotens benedicet tibi be/nedictionibus Caeli desuper, benedictionibus/ abyssi iacentis deorsum; benedictionibus/ uberum, et Vulvae. Benedictiones Patris tui/ confortatae sunt benedictionibus Patrum eius:/ Donec veniret desiderium Collium aeter/norum: fiant in Capite Joseph, et in Ver/tice Nazarei inter fratres suos. Deo gratias./

[ALLELUIA]

Alleluia Alleluia. De quacumque tri/bulatione clamaverint ad me exaudi/am eos, et ero Protector eorum sem/per. Alleluia./

**V. Alme Joseph Sanctam fac nos
decur/rere Vitam, et tecum in Superis
Luce/ perenne frui. Alleluia./**

V. Fac nos innocuam Joseph, decurrere/
Vitam, sitque tuo semper tuta patro/cinio.
Alleluia./

[15] *Sequentia Sancti Evangelii/ Secundum Lucam cap. 3^o/*

In illo tempore factum est autem; cum ba/ptizaretur omnis Populus, et Jesu bap/tizato, et orante, apertum est Coelum, et/ descendit Spiritus Sanctus corporali specie/ sicut Columba in ipsum; et Vox de Coelo/ facta est: Tu es Filius meus dilectus,/ in te complacui tibi (sic) mihi; Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, Ut putabatur, filius Joseph./

Credo/

Dicitur Credo

OFFERTORIUM./

*Lauda Jerusalem Dominum, quoniam/ confortavit seras portarum tuarum,/ benedixit filios tuos¹²
in te Alleluia/ Alleluia./*